各位

2019 年６月吉日

株式会社 CoCoRo

訪日外国人観光客におすすめ

『EDOCCO ILLUSION』ご招待のご案内

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

弊社は江戸総鎮守 神田明神の敷地内にあります神田明神文化交流館・地下一階「EDOCCO

STUDIO」の運営・企画会社・（株）CoCoRo と申します。

昨年末、神田明神は創建千三百年奉祝の年を迎え、その記念事業として文化交流館をオー

プンさせました。そしてこの７月より江戸時代に花開いた日本伝統奇術「手妻（てづま）」

の数少ない継承者・藤山新太郎氏によるイリュージョンショーを EDOCCO STUDIO にて

定期開催いたします。手妻の最高傑作とも言われる演目「蝶のたはむれ」など、幻想的で

ハッと驚く、見所たくさんのイリュージョンショーをお楽しみください。

７月はオープニング記念としまして旅行関係者様をご招待させていただきます。(※お食事

なし。なお、お食事をご希望の方は有料（１５００円）にてご用意いたします。)

お忙しいとは存じますが、ぜひご参加くださいませ。ご参加をご希望の場合は、別紙に必

要事項をご記入の上、FAX またはメールでお申込みくださいませ。ご参加お待ちしており

ます。

敬具

『EDOCCO ILLUSION』 ご招待

お申込み用紙
旅行業界関係者は無料でご招待させていただきますので、ご希望のお日にちを下記の FAX

またはメールでお知らせくださいませ。

＊席数には限りがあり、ご希望に添えない場合があります

【日 時】 ① ７月２日（火） ② ７月５日（金） ③ ７月９日（火）

④ ７月 16 日（火） ⑤ ７月 19 日（金） ⑥ ７月 26 日（金）

⑦ ７月 30 日（火）

《開演》12 時 30 分  《終演予定》13 時 30 分 （お食事の方は 12 時より）

＊終演後に簡単なアンケートにご協力ください

【会 場】 神田明神文化交流館 B1F EDOCCO STUDIO

【アクセス】 JR 中央線、総武線「御茶ノ水駅（聖橋口）」徒歩 5 分

       東京メトロ「御茶ノ水駅」徒歩 5 分

御社名

ご参加者１ お名前

ご参加者２ お名前

お電話番号

FAX 番号

ご希望の日程

お食事の手配 □食事あり（1,500 円（税込・当日現金））□食事なし

【お問い合わせ】 株式会社 CoCoRo（ココロ） 担当：米沢・山口

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-16-2

tel. 03-6811-6675

締め切りは参加日の前日 12：00 まで

FAX  03-6811-6676 または E-mail :info@cocoro-k.co.jp